WIADOMOŚCI ILUSTROWANE.
№ 22. Wilno, 1 (14) czerwca 1914 r. ________________ Rok II.

МИ1И1ИММ1Н11М1Н1НПИ«тИИНИ»«ИН«»»Я»"«»»«'«И«И«'«»|”»|,и»,,,п'и"и,,И1,,,,’,ИМИ1,ИИИИ",,2

Józef Ignacy Kraszewski, ur. 1812, zm. w r. 1887.

2 Wiadomości Ilustrowane